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PRESUPUESTO DE 2024

RESUMEN DEL PRESUPUESTO ECONGMICO

FORMACIGN DEL PRESUPUESTO INGRESOS 0l

GASTOS 0l

APGL 24
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CAPITULO INGRESOS

TOTAL EUROS

CAPITULO GASTOS

TOTAL EUROS

OPERACIONES CORRIENTES

1 IMPUESTOS DIRECTOS

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES
5 INGRESOS PATRIMONIALES
Total Operaciones Corrientes . . .
OPERACIONES DE CAPITAL

6 ENAJENACION DE INVERSIONE
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

Total Operaciones de Capital . . .

Total INGRESOS . . . . . .

696.200,00
0,00

696.200,00

696.200,00

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIEN
3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
5 FONDO PARA CONTINGENCIAS
Total Operaciones Corrientes
OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

Total Operaciones de Capital

Total GASTOS . . . . .

0,00
576.200,00
85.000,00
0,00
35.000,00

696.200,00

696.200,00

Total INGRESOS . .
Total GASTOS . . .

Diferencia . . . .

TOTAL EUROS
696.200,00
696.200,00

0,00




