CDAD.USU.VERTITS RIBERA ALTA CUV Ribera Alta I 2024

RESUMEN DEL PRESUPUESTO ECONÓMICO

Página 1 Fecha 1/01/2024

PRESUPUESTO DE 2024 FORMACIÓN DEL PRESUPUESTO INGRESOS 01 GASTOS 01

CAPÍTULO INGRESOS	TOTAL EUROS	CAPÍTULO GASTOS	TOTAL EUROS
OPERACIONES CORRIENTES		OPERACIONES CORRIENTES	
1 IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	1 GASTOS DE PERSONAL	0,00
2 IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	2 GASTOS CORRIENTES EN BIEN	576.200,00
3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS	0,00	3 GASTOS FINANCIEROS	85.000,00
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES	696.200,00	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00
5 INGRESOS PATRIMONIALES	0,00	5 FONDO PARA CONTINGENCIAS	35.000,00
Total Operaciones Corrientes	696.200,00	Total Operaciones Corrientes	696.200,00
OPERACIONES DE CAPITAL		OPERACIONES DE CAPITAL	
6 ENAJENACIÓN DE INVERSIONE	0,00	6 INVERSIONES REALES	0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	8 ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
9 PASIVOS FINANCIEROS	0,00	9 PASIVOS FINANCIEROS	0,00
Total Operaciones de Capital	0,00	Total Operaciones de Capital	0,00
Total INGRESOS	696.200,00	Total GASTOS	696.200,00

TOTAL EUROS

 Total INGRESOS
 696.200,00

 Total GASTOS
 696.200,00

 Diferencia
 0,00